



#### TAVOITTEET

Tavoitteena on saada edelleenkin mahdollisimman hyvä näkyvyys kunnallistoiminnassa. Yhteistoimintaa valtuutettujen ja muiden ryhmien kesken pyritään lisäämään. Valmistaudutaan vuoden 2017 vaaleihin, tavoitteena suurin ryhmä kunnanvaltuustossa.

#### JÄSENHANKINTA

Jatkamme edelleen tehokkaasti jäsenhankintaamme, tavoitteena 6 uutta jäsentä. Kokoomuksen puoluevaltuuston päätöksen mukaan jäsenyyteen liittyy Nykypäivä-lehti. Kaikki kunnan luottamushenkilöt veloitetaan liittymään jäseneksi. Noitakäräjille 2016 pyritään saamaan oma koju jossa tarjotaan mahdollisuutta liittyä mukaan kokoomuksen toimintaan sekä luodaan luottamusta kokoomuksen toimintaan. Jäsenmaksun maksamattomia ei lasketa mukaan yhdistyksen osallistumisoikeutta määritettäessä. Perustetaan oma facebook-sivu ja pidetään sitä yllä aktiivisesti.

#### VUODEN 2017 VAALIT

Aloitetaan ja pidetään yllä säännöllistä kirjoittelua kunnan asioista ja kehittämistavoitteista lähivuosille. Kirjoitusten avulla luodaan kuntalaisille positiivista kuvaa tulevista kokoomuslaisista kuntapäättäjistä. Vuoden 2016 rahoituksen tuotoista suunnataan panostus vuoden 2017 vaalirahoitusta varten. Vuoden 2016 kevät- ja syyskokouksiin pyritään saamaan esiintymään valtakunnan johtava kokoomuslainen poliitikko. Aloitetaan vaaliehdokkaiden hankinta ja otetaan mukaan toimintaan.

#### KOULUTUS

Osallistumme piirin ja kunnan järjestämään luottamushenkilökoulutukseen ja muuhun koulutustoimintaan. Luottamushenkilöille järjestetään tarvittaessa koulutusta.

#### EDUSTUS PIIRISSÄ JA PUOLUEESSA

Osallistumme jäsenmäärämme edellyttämässä määrässä piirin ja puolueen kokouksiin sekä eri toimikuntien toimintaan.

#### VARAINHANKINTA

Pyritään tehostamaan toimintaa pitkäjänteiseen varainhankintaan. Luottamushenkilövero peritään 10 % suuruisena.

#### VIRKISTYSTOIMINTA

Osallistumme yhdistyksemme, piirin ja puolueen tilaisuuksiin mahdollisuuksiemme mukaan.

#### YHTEISTOIMINTA

Tehostetaan yhteistoimintaa sekä puolueen sisällä että ryhmien välillä koko vaalikauden ajan.

#### NETTISIVUSTOT

Jatketaan sivustojen aktiivista käyttöä ja kehitetään niiden sisältöä. Lisätään jäsenille jaettavaa tietoa uusien kotisivujen kautta.

#### TIEDOTTAMINEN

Pyritään lähettämään yhdistyksen jäsenille info-kirje, jossa kerrotaan yhdistyksen tavoitteista. Tiedotetaan yhdistyksen toiminnasta kotisivuilla, sähköpostilla ja Ruovesi-lehdessä.

